Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2017 - 9217b) © 2020 Norgren Ltd 12/20
de 8.105.450.01
Technische Merkmale
Betriebsmedium:
Druckluft
Max. Betriebsdruck:
Kunststoffbehälter mit Behälter-
schutz: 10 bar (145 psi)

Dichtungen: NBR
Technische Daten L82—Standard Ausführung
L82H – H H P – E H N Typenschlüssel
Symbol Anschluss Ausführung Behälter Gewicht
(kg)
Typ
G1/4 Mikronebel Polycarbonat mit Behälterschutz 0,22 L82M-2GP-EPN
G3/8 Mikronebel Polycarbonat mit Behälterschutz 0,22 L82M-3GP-EPN
G1/4 Mikronebel Metall mit Sichtglas 0,40 L82M-2GP-EDN
G3/8 Mikronebel Metall mit Sichtglas 0,40 L82M-3GP-EDN
G1/4 Normalnebel Polycarbonat mit Behälterschutz 0,20 L82C-2GP-EPN
G3/8 Normalnebel Polycarbonat mit Behälterschutz 0,20 L82C-3GP-EPN
G1/4 Normalnebel Metall mit Sichtglas 0,40 L82C-2GP-EDN
G3/8 Normalnebel Metall mit Sichtglas 0,40 L82C-3GP-EDN
Behälter Kennung
Metall mit Sichtglas D
Kunststoff mit Schutzkorb
(Standard)
P
Typ Kennung
Normalnebelöler C
Mikronebelöler M
Anschluss Kennung
1/4” 2
3/8” 3
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G (Standard) G
 > Anschluss: 1/4” & 3/8”
(ISO G/PTF)
 > Excelon® Plus erlaubt
direkten Leitungseinbau